АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                № 37                                                      от 24 июня 2011г.

Об исключении из реестра муниципального имущества здания жилого дома, расположенного по адресу: д.Свирь – Городок д.4 Селивановского сельского поселения Волховского района Ленинградской области и включение в реестр жилые  помещения №1,№2,№3, №4, №5, №6, №7, №8  по адресу: д.Свирь – Городок д.4 Селивановского сельского поселения Волховского района Ленинградской области.
  На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г, ст. 15 и 16 Жилищного кодекса Российской Федерации

                                                     постановляю:

1.Исключить из реестра муниципального имущества МО Селивановское сельское поселение здание жилого дома, расположенного по адресу: д.Свирь – Городок д.4, Селивановское сельское поселение Волховского района Ленинградской области.

2.Включить в реестр муниципального имущества МО Селивановское сельское поселение следующие объекты недвижимости:

- жилое помещение №1 общей площадью – 36,3 кв.м.,

- жилое помещение №2 общей площадью – 45,6 кв.м.,

- жилое помещение №3 общей площадью – 36,1 кв.м.,

-жилое помещение №4 общей площадью – 35,2 кв.м.,

-жилое помещение №5 общей площадью – 36,3 кв.м.,

-жилое помещение №6 общей площадью – 45,6 кв.м.,

-жилое помещение №7 общей площадью – 35,2 кв.м.,

-жилое помещение №8 общей площадью – 35,2 кв.м., расположенные в здании по адресу:

д.Свирь – Городок д.4 Селивановского сельского поселения Волховского района Ленинградской области.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом зарегистрировать следующие объекты недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области:

- жилое помещение №1 общей площадью – 36,3 кв.м.,

- жилое помещение №2 общей площадью – 45,6 кв.м.,

- жилое помещение №3 общей площадью – 36,1 кв.м.,

-жилое помещение №4 общей площадью – 35,2 кв.м.,

-жилое помещение №5 общей площадью – 36,3 кв.м.,

-жилое помещение №6 общей площадью – 45,6 кв.м.,

-жилое помещение №7 общей площадью – 35,2 кв.м.,

-жилое помещение №8 общей площадью – 35,2 кв.м., расположенные в здании по адресу:

д.Свирь – Городок д.4 Селивановского сельского поселения Волховского района Ленинградской области.

             И.о.главы администрации                      М.Ф.Петрова